Operation Number
Year- PMR Cycle
Last Update

PMR Validation Stage

Basic Data

Operation Profile

BO-L1064
Second period Jan-Dec 2016
03/30/17

Validated by Representative

PMR Operational Report

Chief of Operations Validation Date
Division Chief Validation Date

Country Representative Validation Date

03/31/17
04/03/17
04/06/17

Operation Name
Executing Agency
Team Leader
Operation Type
Lending Instrument

Borrower

Grow Well to Live Well Early Childhood Development Program

MISTERIO DE SALUD Y DEPORTES

ALVARADO,NOHORA ROCIO

Loan Operation
Investment Loan

REPUBLICA DE BOLIVIA

Environmental and Social Safeguards

Impacts Category

Safeguard Performance Rating

Safeguard Performance Rating - Rationale

Financial Data

ltem
Original IDB Current IDB
BO-L1064 20,000,000 20,000,000
Aggregated 20,000,000 20,000,000

Local Counterpart

Total Cost and Source

2,000,000

2,000,000

Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

Implementacién de SS de DIT 01000000

Fortalecimiento de SS existent 02000000

Mejoramiento de Infraestructur 03000000

Seguimiento y Evaluacion 04000000

I
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I I I I
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Co-Financing / Country

Loan Number
Sector/Subsector

Overall Stage

2719/BL-BO, 2719/BL-BO-1, 2719/BL-BO-2
IS-ECD - SOCIAL INVESTMENT-EARLY CHILDHOOD DEVELOPMENT

Disbursing (From eligibility until all the Operations are closed)

Country BOLIVIA
Convergence related Operation(s)
Was/Were the objective(s) of this operation reformulated? NO
Date of approval
Available Funds (US$)
Total Original Cost Current IDB Disb. Amount to Date % Disb Undisbursed Amount
0 22,000,000 20,000,000 15,359,500 76.80% 4,640,500
0 22,000,000 20,000,000 15,359,500 76.80% 4,640,500
& Disbursed

[0 Undisbursed

Please note that the Overall Stage represents the stage of the operation at the time of this report’s publication, which might not necessarily match the stage of the operation during the PMR Cycle to which the report pertains. Please
also note that inactive indicators and outputs are not displayed; totals in the actual cost table may not match the sum of the cost of the outputs displayed, due to the cost of inactive outputs.
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RESULTS MATRIX
IMPACTS

Impact Nbr. 0: Desarrollo cognitivo y fisico de nifios/as bolivianos menores de 4 afios.
Observation: Los indicadores son desagregados por sexo y culturalmente adecuados en cuanto a su instrumento de medicion.

Indicator Unit of Baseline Baseline 2017 EOP 2018
Measure Year
0.0 Nifios menores de 4 afios rezagados en el % 2014 P
desarrollo cognitivo (test cognitivo y de lenguaje
segun modulo de comunicacion del ASQ) en P(a)
municipios intervenidos. A
Details
Means of verification: Valor baseline a ser definido después de conocer el indicador de la linea de base del Programa levantada en 2014 especificamente para las areas de intervencion.
Pro-Gender Yes Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2017 EOP 2018
Measure Year
0.1 Nifias menores de 4 afos rezagadas en el % 2014 P
desarrollo cognitivo (test cognitivo y de lenguaje
segun modulo de comunicacion del ASQ) en P(a)
municipios intervenidos. A
Details
Means of verification: Valor baseline a ser definido después de conocer el indicador de la linea de base del Programa levantada en 2014 especificamente para las areas de intervencion.
Pro-Gender Yes Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2017 EOP 2018
Measure Year
0.2 Nifios menores de 4 afios con desnutricién crénica % 25.91 2014 P
en municipios intervenidos.
P(a)
A
Details
Means of verification: Valor baseline a ser definido después de conocer el indicador de la linea de base del Programa levantada en 2014 especificamente para las areas de intervencion.
Pro-Gender Yes Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2017 EOP 2018
Measure Year
0.3 Nifias menores de 4 afios con desnutricion cronica | % 25.88 2014 P
en municipios intervenidos.
P(a)
A
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IMPACTS

Details
Means of verification: Valor baseline a ser definido después de conocer el indicador de la linea de base del Programa levantada en 2014 especificamente para las areas de intervencion.

Pro-Gender Yes Pro-Ethnicity No
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OUTCOMES

Outcome Nbr. 1: Acceso de menores de 4 afios a servicios de DIT mejorado

Observation:

1.1 Cobertura absoluta en DIT de nifios/as de 0 a 4

Indicator

afos en municipios priorizados

Means of verification: Informe semestral de progreso del MSD con datos de cada SEDES departamental

Observations: El indicador sera desagregado por sexo.

Unit of
Measure

Beneficiaries

*#)

Baseline

0.0

Baseline
Year

2012

P
P(a)
A

Details

Salas de estimulacion: 9000 (40 equipos*225), diferentes nifios/as atendidos cada ano de ejecucion.
Visitas comunitarias: 5600 (140 educadores*40), mismos nifios/as atendidos cada ano de ejecucién, solo cuentan una

Pro-Ethnicity

Pro-Gender

No

Afro-descendant

Boys

Girls

Indigenous

Men

Region

Rural

2012

0.00
0.00
0.00

P

P(a)

2013

0.00
0.00
0.00

2014

14,600.00

0.00

No

2015

14,600.00
14,600.00
0.00

2016

0.00
14,600.00

2017

EOP 2018

23,600.00
23,600.00



PMR Operational Report
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OUTCOMES
Rural P(a)
A
Urban ]
P(a)
A
Women P
P(a)
A
Women-owned/led firms P
P(a)
A
Indicator Unit of Baseline Baseline 2012 2013 2014 2015 2016 2017 EOP 2018
Measure Year
1.2 Beneficiarios/as de 0 a 4 afios incluidos en el Beneficiarios 0.0 2012 P 0.00 0.00 0.00 4,625.00 4,625.00 4,625.00
registro nacional de DIT.
P(a) 0.00 0.00 0.00 4,625.00 4,625.00 4,625.00
A 0.00 0.00 0.00 0.00
Details
Means of verification: Informe semestral de progreso del MSD con datos de cada SEDES departamental
Observations: El indicador sera desagregado por sexo.
Todos los nifios nacidos en instituciones de salud y al menos el 25% de los nifios que van a participar en las modalidades DIT son registrados
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Outcome Nbr. 2: Calidad de los servicios ofrecidos de DIT mejorada
Observation:
Indicator Unit of Baseline Baseline 2012 2013 2014 2015 2016 2017 EOP 2018
Measure Year
21 Tasa de nifios/as de 0 a 4 afios por personal Tasa 2012 P 40.00 40.00 40.00
calificado DIT bajo AIEPI Nut Comunitario en
municipios priorizados P(a) 40.00 40.00 40.00
A 0.00 0.00
Details
Means of verification: informe semestral de progreso del MSD con datos de cada SEDES departamental
Observations: Costeo y dimensionamiento de brigadas prevé 40 nifios/ educador y semana en brigada movil
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
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OUTCOMES
Indicator Unit of Baseline Baseline 2012 2013 2014 2015 2016 2017 EOP 2018
Measure Year
2.2 Tasa de nifios/as de 0 a 2 afios por cuidador/a Tasa 2012 P 7.00 7.00 7.00 7.00
capacitado (comunitario o profesional) en centros
infantiles en municipios priorizados P(a) 7.00 7.00 7.00
A 0.00 0.00
Details

Means of verification: informe semestral de progreso del MSD con datos de cada SEDES departamental

Observations: Numero de niflos/as menores de 2 afios por educador/a en centros infantiles. Valor linea de base promedio a ser definido segun linea de base de evaluacion de impacto. Valor meta se
basa en tasas excepcionales de los mejores centros infantiles actuales en Bo

Pro-Gender No
Indicator Unit of
Measure
2.3 Tasa de nifios/as de 2 a 4 afos por cuidador/a Tasa

capacitado (comunitario o profesional) en centros
infantiles en municipios priorizados

Pro-Ethnicity

Baseline Baseline 2012 2013
Year
2012 P
P(a)
A
Details

Means of verification: informe semestral de progreso del MSD con datos de cada SEDES departamental

No

2014

11.00

0.00

2015 2016 2017 EOP 2018
11.00 11.00 11.00
11.00 11.00 11.00
0.00

Observations: Numero de nifios/as de 2 a 4 afios por educador/a en centros infantiles. Valor linea de base promedio a ser definido segun linea de base de evaluacion de impacto. Valor meta se basa
en tasas excepcionales de los mejores centros infantiles actuales en Bolivi

Pro-Gender No
Indicator Unit of
Measure
24 Porcentaje del personal en centros infantiles Porcentaje

capacitado en los estandares de calidad y curriculo
vigente en los municipios priorizados

Pro-Ethnicity

Baseline Baseline 2012 2013
Year
2012 P 0.00 0.00
P(a) 0.00 0.00
A 0.00 0.00
Details

Means of verification: informe semestral de progreso del MSD con datos de cada SEDES departamental

Observations: El indicador sera desagregado por sexo.
Incluye personal existente actualmente (cuidadores comunitarios).

Pro-Gender No

Pro-Ethnicity

No

2014

25.00

0.00

No

2015 2016 2017 EOP 2018

25.00 25.00 75.00

25.00 50.00 75.00
0.00
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OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 1 Implementacion de servicios complementarios de Desarrollo Infantil Temprano (DIT)

Output

Unit of Measure

1.1.1 Personal de Centros Infantiles capacitado en curriculo de centros infantiles (educadores comunitarios, facilitadores y nutricionistas). Personas

1.1.2 Personal de Centros Infantiles operando ( facilitadores y nutricionistas)

1.2.1 Personal especializado capacitado y operando en Salas de Estimulacion Temprana - rezago

1.3.1 Normas y protocolos elaborados y aprobados

1.3.2 Convenios intergubernativos suscritos (MS, GAD (SEDES y SEDEGES), GAM)

1.3.3 Disefio de un sistema de seguimiento y monitoreo para SEDES y SEDEGES.

1.3.4 Fondo municipal de desarrollo infantil operando.

Component Nbr. 2 Fortalecimiento de servicios existentes en el sector salud

21

22

23

24

25

Output

2.1.1 Personal de salud capacitado para la aplicacion de protocolos e instrumentos de DIT

2.2.1 Personal de brigadas mdviles DIT operando

2.3.1 Normas y protocolos sectoriales de DIT revisados y/o complementados

2.3.2 Personal de las instituciones sectoriales y locales capacitado en el programa DIT

2.3.3 Estrategia de informacion, educacion y difusion del programa aprobada e implementada

Personas

Personas

Documentos

Convenios

Sistema

Fondo

Unit of Measure

Personas

Personas

Documentos

Personas

Estrategia

PHYSICAL PROGRESS

2016

41
89

110
99
60
75

- O w o o N o

© ©o o o o

EOP 2018
520
568
568
250
110
99
60
75
74

o NN

36
33

PHYSICAL PROGRESS

2016

99
222

180
169

250
500
1,079

EOP 2018
500
623
623
140
180
169

500
1,079
1,079

FINANCIAL PROGRESS

2016

91,113.42
1,676.38
374,380
1,224,149
865,259.27
537,000
1,021,055.55
638,957.38

223,320
0

0

8,000
342.03
172,286
84,000
0

EOP 2018
368,000
598,916.96
563,916.96
5,395,140
2,630,123.38
1,036,661.38
1,620,000
2,443,252.8
1,443,108.8
430,000
380,000
180,000
30,000
35,379.73
23,379.73
292,286
15,000
0
1,600,579
17,163.55
17,163.55

FINANCIAL PROGRESS

2016

18,000
0

2,006,810
700,410

52,461
0

68,000

96,252

EOP 2018
60,000
77,000
42,000

2,956,461
3,058,309
1,330,281
330,000
277,539
277,539
68,000
10,000

0

150,000
125,913
53,748
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OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 3 Mejoramiento de infraestructura

Output Unit of Measure
3.1 3.1 Pre-inversion de centros infantiles realizada y aprobada Disefios
3.2 3.2 Centros infantiles readecuados y/o construidos segun estandares Centros
3.3 3.3 Centros Infantiles equipados segun estandares Centros
3.4 3.4 Pre-inversion de salas de rezago realizada y aprobada Disefios
3.5 3.5 Salas de estimulacién temprana instaladas y equipadas Salas

Component Nbr. 4 Seguimiento y evaluacion

Output Unit of Measure
4.1 4.1 Registro de beneficiarios o puntos de prestacion, desarrollado e implementado Sistema
4.2 Evaluacion final contratada Consultoria
4.3 Evaluacién de impacto y procesos contratada Consultoria
Other Cost

Administracion (7%) FPS

Auditoria

Equipo de unidad ejecutora/coordinadora y personal departamental

Total Cost

Total Cost

P(a)

PHYSICAL PROGRESS

2016 EOP 2018

%

19 30

21 30

40 9

30 48

0 0

0

0 50

0 0

40

0 40

0 40

15 40

0 40

0 40
PHYSICAL PROGRESS
2016 EOP 2018

0 1

0 1

0 0

1 1

0 1

0 0

1

0 1

0 0

FINANCIAL PROGRESS

2016

231,764
214,436.07
2,165,852.7
2,300,000
1,271,441

241,000
0

0

0
675,924.44
36,687
26,416

EOP 2018
303,837.18
251,926.07
251,926.07

4,760,115.82

7,553,742
1,271,441
0

919,432

0
101,515.56
0.01

0.01
1,590,410.44
820,183
813,781

FINANCIAL PROGRESS

2016

54,500
0
50,000
0

0
100,000
90,802
6,475

159,868.9
200,000
219,434

40,000
50,000
33,857
98,415
347,224
243,702

4,373,727.04
8,445,137.97
4,222,406.13

EOP 2018
218,000
142,523

0
50,000
15,000

0

450,000
557,432
37,427

355,574
668,170
290,759
100,000
150,000
56,379
770,081
1,252,994.5
763,091

22,000,000
22,000,000
8,452,602.5
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Section

Output

Output

Output

Output

Output

Output

Output

Output

Output

Output

Output

Output

Output

Output

Output

Output

Name

1.1.2 Personal de Centros
Infantiles operando ( facilitadores
y nutricionistas)

Evaluacion de impacto y procesos
contratada

1.3.3 Disefio de un sistema de
seguimiento y monitoreo para
SEDES y SEDEGES.

2.3.2 Personal de las instituciones
sectoriales y locales capacitado
en el programa DIT

4.1 Registro de beneficiarios o
puntos de prestacion,
desarrollado e implementado

2.3.1 Normas y protocolos
sectoriales de DIT revisados y/o
complementados

3.3 Centros Infantiles equipados
segun estandares

1.1.1 Personal de Centros
Infantiles capacitado en curriculo
de centros infantiles (educadores
comunitarios, facilitadores y
nutricionistas).

1.2.1 Personal especializado
capacitado y operando en Salas
de Estimulacion Temprana -
rezago

1.1.1 Personal de Centros
Infantiles capacitado en curriculo
de centros infantiles (educadores
comunitarios, facilitadores y
nutricionistas).

2.1.1 Personal de salud
capacitado para la aplicacion de
protocolos e instrumentos de DIT

2.3.2 Personal de las instituciones
sectoriales y locales capacitado
en el programa DIT

3.1 Pre-inversion de centros
infantiles realizada y aprobada

3.5 Salas de estimulacion
temprana instaladas y equipadas

1.3.1 Normas y protocolos
elaborados y aprobados

1.3.2 Convenios intergubernativos
suscritos (MS, GAD (SEDES y

Type of
Change

Modify
Output

Modify
Output
Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Reasons

La planificacion financiera fue ajustada en base al PEOP-POA enviado por el Ejecutor junto al informe de progreso.

La planificacion financiera fue ajustada en base al PEOP-POA enviado por el Ejecutor junto al informe de progreso.

La planificacion financiera fue ajustada en base al PEOP-POA enviado por el Ejecutor junto al informe de progreso.

La planificacion financiera fue ajustada en base al PEOP-POA enviado por el Ejecutor junto al informe de progreso.

La planificacion financiera fue ajustada en base al PEOP-POA enviado por el Ejecutor junto al informe de progreso.

La planificacion financiera fue ajustada en base al PEOP-POA enviado por el Ejecutor junto al informe de progreso.

Cuando el FPS concluyé los estudios de preinversion, recién se pudo estimar el costo de los Centros Infantiles, por lo que tuvo que
ajustarse la cantidad de Centros Infantiles a intervenir con infraestructura y equipamiento.

Se precisé de mejor manera el nombre del producto a lograr.

La planificacion financiera fue ajustada en base al PEOP-POA enviado por el Ejecutor junto al informe de progreso.

La planificacion financiera fue ajustada en base al PEOP-POA enviado por el Ejecutor junto al informe de progreso.

El Ministerio de Salud logré que mas personal de salud sea capacitado en aplicacién de protocolos e instrumentos de DIT.

El Ministerio de Salud logré que mas personal de instituciones sectoriales y locales sea capacitado.

La planificacion financiera fue ajustada en base al PEOP-POA enviado por el Ejecutor junto al informe de progreso.

La planificacion financiera fue ajustada en base al PEOP-POA enviado por el Ejecutor junto al informe de progreso.

La planificacion financiera fue ajustada en base al PEOP-POA enviado por el Ejecutor junto al informe de progreso.

La planificacion financiera fue ajustada en base al PEOP-POA enviado por el Ejecutor junto al informe de progreso.

Entered in
the
System
03/09/2017

03/09/2017

03/09/2017

03/09/2017

03/09/2017

03/09/2017

03/09/2017

03/09/2017

03/09/2017

03/09/2017

03/09/2017

03/09/2017

03/09/2017

03/09/2017

03/09/2017

03/10/2017

Agreed
with
Executing
Agency

01/31/2017

01/31/2017

01/31/2017

01/31/2017

01/31/2017

01/31/2017

07/31/2016

01/31/2017

01/31/2017

01/31/2017

01/31/2017

01/31/2017

01/31/2017

01/31/2017

01/31/2017

01/31/2017
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Section

Output

Output

Output

Output

Output

Output

Output

Output

Name

SEDEGES), GAM)

1.3.3 Disefio de un sistema de
seguimiento y monitoreo para
SEDES y SEDEGES.

3.2 Centros infantiles
readecuados y/o construidos
segun estandares

2.2.1 Personal de brigadas
moviles DIT operando

3.3 Centros Infantiles equipados
segun estandares

3.2 Centros infantiles
readecuados y/o construidos
segun estandares

2.1.1 Personal de salud
capacitado para la aplicacion de

protocolos e instrumentos de DIT

3.1 Pre-inversion de centros
infantiles realizada y aprobada

2.3.3 Estrategia de informacion,
educacion y difusion del
programa aprobada e
implementada

Type of
Change

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Modify
Output

Modify

Output

Modify
Output

Reasons

Se precis6 de mejor manera el nombre del producto a lograr.

La planificacion financiera fue ajustada en base al PEOP-POA enviado por el Ejecutor junto al informe de progreso.

La planificacién financiera fue ajustada en base al PEOP-POA enviado por el Ejecutor junto al informe de progreso.

La planificacion financiera fue ajustada en base al PEOP-POA enviado por el Ejecutor junto al informe de progreso.

Cuando el FPS concluyd los estudios de preinversion, recién se pudo estimar el costo de los Centros Infantiles, por lo que tuvo que
ajustarse la cantidad de Centros Infantiles a intervenir con infraestructura y equipamiento.

La planificacion financiera fue ajustada en base al PEOP-POA enviado por el Ejecutor junto al informe de progreso.

Cuando se definio la lista de Centros Infantiles a intervenir, se esperaba que todos éstos sean de propiedad municipal, sin embargo al
momento de hacer la verificacion muchos de estos centros funcionaban en espacios de terceros, alquilados o prestados, o la contruccion
era muy precaria. Por tanto, se decidié ampliar el tipo de intervencién a ¢ construcciones nuevas;, a través de un contrato modificatorio
firmado en noviembre de 2015. Para los construcciones nuevas se realizaron prototipos, en consecuencia se redujo la cantidad de
preinversiones.

La planificacion financiera fue ajustada en base al PEOP-POA enviado por el Ejecutor junto al informe de progreso.
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Entered in
the
System

03/09/2017

03/09/2017

03/09/2017

03/10/2017

03/09/2017

03/09/2017

03/09/2017

03/09/2017

Agreed
with
Executing
Agency

01/31/2017

01/31/2017

01/31/2017

01/31/2017

07/31/2016

01/31/2017

07/31/2016

01/31/2017



